

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/kuschelweich-vegan-ganseblumchen-lowenzahn-plyn-do-plukania-1l-de-p-26127.html>



Kuschelweich Vegan Gänseblümchen & Löwenzahn Płyn do Płukania 1l DE

Cena	14,74 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_7602-uniw
Kod EAN	4013162027590

Opis produktu

Wegańskie – bez składników pochodzenia zwierzęcego
 Konwencjonalny płyn do płukania tkanin zawiera zazwyczaj składniki pochodzenia zwierzęcego. Coraz więcej osób szuka alternatywy. Z kolei składniki zmiękczające pranie dla Kuschelweich „Aus Liebe zur Natur” pozyskiwane są z roślin. Dlatego płyn do płukania tkanin jest wegański.

Butelka wykonana w 100% ze zużytego plastiku Butelki dla Kuschelweich "Z miłości do natury" wykonane są w 100% ze zużytego plastiku - tzw. recyklatu lub R-PET. 99% z nich to zużyte i poddane recyklingowi butelki po napojach. Ostatni 1% to inne odpady z tworzyw sztucznych pochodzące z recyklingu. Można więc powiedzieć: nowe butelki powstają ze starych butelek. Bezpieczne dla żywności, oczywiście. Ponadto butelka Kuschelweich jest jedną z najlżejszych butelek do zmiękczenia tkanin w Niemczech. Uważamy, że równie ważne jak oszczędne wykorzystywanie surowców jest ich recykling. Butelki produkowane są w naszym zakładzie w Zittau. Oznacza to, że pustych butelek nie trzeba przewozić ciężarówkami.

0% barwników, 0% mikroplastiku

Przytulnie miękka „Z miłości do natury” nie zawiera barwników. Biały kolor płynu do płukania tkanin wynika wyłącznie z czystych składników. Oczywiście płyn do płukania tkanin nie zawiera mikroplastiku.

Łatwo biodegradowalny -Środki powierzchniowo czynne pochodzenia roślinnego łatwo ulegają biodegradacji. Bakterie rozkładają je w oczyszczalni ścieków w krótkim czasie.

Kompatybilność ze skórą potwierdzona dermatologicznie
Przytula miękka „Z miłości do natury” została intensywnie przebadana dermatologicznie. Zmiękczacze do tkanin nakłada się bezpośrednio na skórę badanych osób w postaci rozcieńczonej. Uwzględniane są również osoby z wrażliwą skórą. Żadna z badanych osób nie wykazała reakcji na płyn do płukania tkanin (zaczerwienienie skóry lub podobne). Potwierdza to kompatybilność ze skórą.

Oparte na odnawialnych surowcach
pochodzenia roślinnego Ogólnie rzecz biorąc, imponujące 98%
wszystkich składników Kuschelweich „Aus Liebe zur Natur” jest
pochodzenia naturalnego, a zatem odnawialnego.

Pojemność: 1 l

Składniki: AQUA DIPALMITOYLETHYL HYDROXYETHYLMONIUM METHOSULFATE ISOPROPYL ALCOHOL PARFUM
DIDECYLDIMONIUM CHLORIDE CITRIC ACID SIMETHICONE PROPYLENE GLYCOL TARAXACUM OFFICINALE
(DANDELION) RHIZOME/ROOT EXTRACT